Capoeira da Serra, vinculado ao convênio  ou contrato de repasse nº 
01066794-79 (CV- 0890506 SINCONV), Contratada: A. M DA SILVA 
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ: 08.777.139/0001-58, 
localizada na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 55, Apt 101, Centro, 
CEP: 44.900-000, Irecê/BA, Valor Global de R$ 241.572,00 
(duzentos e quarenta e um mil, quinhentos e setenta e dois reais), 
prazo de execução: 120 (cento e vinte) dias, Unidade 
Orçamentária:02.13.01/Projeto/Atividade:042/Elemento De Despesas: 
44.90.51.00/FONTE: 0 E 24, Central/BA, 23 de Dezembro de 2020- 
Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal.